

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 37/2021

Processo de Licitação: 37/2021

Data do Processo: 25/06/2021

Folha: 1/9

OBJETO DA LICITAÇÃO:

AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E PARA MÁQUINAS DE TODAS AS SECRETARIAS E SERVIÇOS, PARA ENTREGA NO PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME REQUISIÇÃO DAS SECRETARIAS, tendo como validade 12 (doze) meses a partir da assinatura da ata de registro de preço.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 12 de Julho de 2021, às 08:15 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 01/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 37/2021, Licitação nº 32/2021 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: AS PROPOSTAS ESTÃO DE ACORDO COM O EXIGIDO NO EDITAL.

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	Jogo de filtro de combustível ½ LT feltro para britador movel	un	2,00	TECFIL	0,0000	14,00	28,00
2	Filtro PSL 280 - para britador movel	un	2,00	TECFIL	0,0000	34,00	68,00
3	Correia da caixa de vibração - para britador movel	un	4,00	GATES	0,0000	82,00	328,00
4	Tampa do tanque de combustível cod. 2849039 CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	FLORIO	0,0000	95,00	190,00
5	Tampa do arla CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	FLORIO	0,0000	109,00	218,00
6	Mola mestre CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	MARCHETTI	0,0000	820,00	1.640,00
7	Suporte espelho superior CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	64,00	128,00
8	Interruptor do freio CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	MTE	0,0000	126,00	252,00
9	Filtro combustível CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	WEGA	0,0000	93,00	186,00
10	Filtro óleo lubrificante CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	WEGA	0,0000	77,00	154,00
11	Filtro separador de água CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	WEGA	0,0000	129,00	258,00
12	Filtro de ar externo CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	TECFIL	0,0000	244,00	488,00
13	Filtro de ar interno CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	TECFIL	0,0000	121,00	242,00
15	Interruptor de luz de freio CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	MTE	0,0000	190,00	380,00
18	Suporte espelho inferior CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	64,00	128,00
19	Suporte espelho superior CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	64,00	128,00
20	Jogo de lonas de freio dianteira CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	2,00	LONAFLEX	0,0000	280,00	560,00
21	Bucha tirante CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ/ATRON 2729	un	4,00	REI	0,0000	400,00	1.600,00
23	Suporte de mola dianteira dianteiro Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	FAMA	0,0000	233,00	466,00
24	Terminal de direção lado esquerdo Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	NAKATA	0,0000	134,00	268,00
25	Terminal de direção lado direito Caminhão basculante FORD/CARGO 2422de direção lado direito Caminhão basculante FORD/CA	un	2,00	NAKATA	0,0000	134,00	268,00
26	Maçaneta inferior da porta Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	74,00	148,00
27	Fechadura da porta L.D Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	325,00	650,00
29	Reparo de válvula rele Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	WAYSER	0,0000	50,00	100,00
30	Cruzeta cardan Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	MERITOR	0,0000	210,00	420,00
31	Cabo de velocímetro 0310440000 Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	CABOVEL	0,0000	170,00	340,00
32	Mola acelerador Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	15,00	30,00
33	Fechadura porta L.E Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	325,00	650,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

Processo Administrativo: 37/2021
Processo de Licitação: 37/2021
Data do Processo: 25/06/2021

Folha: 2/9

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
34	Filtro de combustível Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	TECFIL	0,0000	27,00	54,00
35	Filtro diesel secundário Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	TECFIL	0,0000	44,00	88,00
37	Filtro ar interno Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	TECFIL	0,0000	198,00	396,00
38	Filtro de ar externo Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	TECFIL	0,0000	173,00	346,00
39	Filtro lubrificante Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	WEGA	0,0000	95,00	190,00
40	Porca da roda Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	4,00	CISER	0,0000	12,00	48,00
41	Filtro separador 2289/30 Caminhão basculante FORD/CARGO 2422	un	2,00	WEGA	0,0000	68,50	137,00
49	Redentor cubo trazeiro (LWS6144) Caminhão basculante VW 24.220	un	4,00	ARCA	0,0000	74,00	296,00
50	Rolamento cubo trazeiro Caminhão basculante VW 24.220	un	4,00	NSK	0,0000	438,00	1.752,00
53	Grampos do suspensor do eixo auxiliar trazeiro Caminhão basculante VW 24.220	un	2,00	CISER	0,0000	120,00	240,00
54	Jogo de lona de freio trazeiro Caminhão basculante VW 24.220	un	2,00	LONAFLEX	0,0000	218,00	436,00
55	Lâmpada H1-12V Caminhão basculante VW 24.220	un	2,00	GAUS	0,0000	17,00	34,00
56	Pino centro Caminhão basculante VW 24.220	un	2,00	CISER	0,0000	12,00	24,00
59	Filtro de ar LXS260 Caminhão basculante VW 24.220	un	2,00	TECFIL	0,0000	53,00	106,00
60	Filtro de ar LX 1716/1 Caminhão basculante VW 24.220	un	2,00	TECFIL	0,0000	110,00	220,00
61	Reservatório de água radiador Caminhão basculante VW 24.220	un	1,00	VISCONDI	0,0000	363,00	363,00
62	Calço da caixa do caminhão cargo ou VW 2004 a 2010	un	2,00	REI	0,0000	150,00	300,00
63	Junta diferencial MERCEDES BENZ 1513	un	2,00	SABO	0,0000	53,00	106,00
64	Impulsor de partida MERCEDES BENZ 1513	un	2,00	ZEN	0,0000	87,00	174,00
67	Filtro combustível MERCEDES BENZ 1513	un	2,00	TECFIL	0,0000	32,00	64,00
69	Bucha induzido MERCEDES BENZ 1513	un	6,00	KRUG	0,0000	6,00	36,00
76	Arruela trava MERCEDES BENZ 1513	un	2,00	CISER	0,0000	8,50	17,00
77	Arranha trava MERCEDES BENZ 1513	un	4,00	CISER	0,0000	12,00	48,00
78	Porca carcaça MERCEDES BENZ 1513	un	4,00	CISER	0,0000	29,00	116,00
79	Junta tampa do cubo reduzido MERCEDES BENZ 1513	un	4,00	SABO	0,0000	14,00	56,00
80	Amortecedor dianteiro nL 12670/12983 MBB	un	4,00	COFAP	0,0000	400,00	1.600,00
81	Terminal de direção L.E PD-2381 MBB	un	4,00	NAKATA	0,0000	140,00	560,00
82	Terminal de direção L.D PD 2380 MBB	un	4,00	NAKATA	0,0000	140,00	560,00
84	Tampa de radiador MBB	un	8,00	FLORIO	0,0000	20,00	160,00
85	FILTRO DE ÓLEO PSL-519-MBB.	un	8,00	TECFIL	0,0000	45,00	360,00
86	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM RCCE0024.6-MBB.	un	2,00	CONTROIL	0,0000	170,00	340,00
91	Retentor cubo trazeiro MBB 1513	un	8,00	ARCA	0,0000	68,00	544,00
92	Porca do cubo trazeiro MBB	un	8,00	CISER	0,0000	48,00	384,00
93	Bomba de diesel manual MBB	un	3,00	BOSCH	0,0000	70,00	210,00
94	Cabo afogador MBB	un	3,00	CABOVEL	0,0000	90,00	270,00
98	Interruptor da caixa Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	2,00	MTE	0,0000	163,00	326,00
99	Retentor cubo trazeiro Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	2,00	ARCA	0,0000	160,00	320,00
103	Cruzeta cardan Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	2,00	MERITOR	0,0000	40,00	80,00
106	Filtro separador de água Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	2,00	TECFIL	0,0000	124,00	248,00
107	Filtro óleo lubrificante Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	2,00	TECFIL	0,0000	133,00	266,00
109	Filtro ar externo Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	2,00	TECFIL	0,0000	230,00	460,00
110	Filtro ar interno Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	2,00	TECFIL	0,0000	263,00	526,00
111	Bucha tirante inferior Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	4,00	REI	0,0000	160,00	640,00
112	Lanterna traseira Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	4,00	LS	0,0000	327,00	1.308,00
113	Bucha tirante superior Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	4,00	SAMPEL	0,0000	132,00	528,00
114	Cruzeta cardã caixa Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	2,00	MERITOR	0,0000	307,00	614,00
115	Filtro diesel Caminhão caçamba FORD/CARGO 2629	un	2,00	TECFIL	0,0000	162,00	324,00
121	Correia do alternador para caminhão CARGO OU VW ano 2004 a 2010	un	4,00	GATES	0,0000	160,00	640,00
122	Esticador 155 da correia para caminhão CARGO OU VW ano 2004 a 2010	un	2,00	ROLENS	0,0000	399,00	798,00
123	Rolamento do esticador da correia para caminhão CARGO OU VW ano 2004 a 2010	un	2,00	ROLENS	0,0000	390,00	780,00
124	Bomba de água para caminhão CARGO OU VW ano 2004 a 2010	un	2,00	UNIBOMBAS	0,0000	400,00	800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 37/2021

Processo de Licitação: 37/2021

Data do Processo: 25/06/2021

Folha: 3/9

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
125	Filtro de ar externo Caminhão tanque VW 15.190	un	2,00	TECFIL	0,0000	166,00	332,00
126	Filtro de ar interno Caminhão tanque VW 15.190	un	2,00	TECFIL	0,0000	238,00	476,00
127	Filtro óleo lubrificante Caminhão tanque VW 15.190	un	2,00	TECFIL	0,0000	96,00	192,00
128	Filtro diesel Caminhão tanque VW 15.190	un	2,00	TECFIL	0,0000	96,00	192,00
129	Filtro separador de água Caminhão tanque VW 15.190	un	2,00	TECFIL	0,0000	121,00	242,00
130	Lâmpada H7 para caminhonete Chevrolet S10	un	2,00	GAUS	0,0000	20,00	40,00
131	Lâmpada pingo d'água para caminhonete Chevrolet S10	un	2,00	GAUS	0,0000	3,00	6,00
132	Elemento filtro ar - para caminhonete Chevrolet S10	un	2,00	WEGA	0,0000	117,00	234,00
133	Elemento filtro combustível - para caminhonete Chevrolet S10	un	2,00	WEGA	0,0000	328,00	656,00
134	Elemento filtro do óleo - para caminhonete Chevrolet S10	un	2,00	WEGA	0,0000	95,00	190,00
135	Elemento filtro ar condicionado - para caminhonete Chevrolet S10	un	2,00	WEGA	0,0000	60,00	120,00
139	Filtro combustível para RENAULT/MASTER TCA Ambulância	un	2,00		0,0000	32,00	64,00
144	Pivô do braço oscilante inferior dianteiro para RENAULT/MASTER TCA Ambulância	un	2,00	NAKATA	0,0000	488,00	976,00
145	Pivô do braço oscilante superior dianteiro para RENAULT/MASTER TCA Ambulância	un	2,00	NAKATA	0,0000	496,00	992,00
146	Filtro ar Caminhonete aberta RENAULT/MASTER	un	2,00	WEGA	0,0000	60,00	120,00
147	Filtro combustível Caminhonete aberta RENAULT/MASTER	un	2,00	WEGA	0,0000	40,00	80,00
148	Filtro óleo Caminhonete aberta RENAULT/MASTER	un	2,00	WEGA	0,0000	60,00	120,00
149	Jogo de pastilhas de freio dianteiro Caminhonete aberta RENAULT/MASTER	un	4,00	SYL	0,0000	140,00	560,00
150	Jogo de pastilhas de freio traseiras Caminhonete aberta RENAULT/MASTER	un	4,00	SYL	0,0000	150,00	600,00
151	Disco de freio dianteiro Caminhonete aberta RENAULT/MASTER	un	4,00	FREMAX	0,0000	250,00	1.000,00
152	Disco de freio traseiro Caminhonete aberta RENAULT/MASTER	un	4,00	FREMAX	0,0000	180,00	720,00
153	Cabo de freio menor Caminhonete aberta RENAULT/MASTER	un	4,00	CABOVEL	0,0000	110,00	440,00
154	Cabo de freio maior Caminhonete aberta RENAULT/MASTER	un	4,00	CABOVEL	0,0000	110,00	440,00
155	Amortecedor dianteiro Caminhonete aberta RENAULT/MASTER	un	4,00	CORVEN	0,0000	350,00	1.400,00
156	Relé auxiliar 12v/40 ^a 4 vias Caminhonete aberta RENAULT/MASTER	un	2,00	DNI	0,0000	40,00	80,00
161	Lâmpada H3 12V carregadeira CASE W18	un	2,00	GAUS	0,0000	20,00	40,00
182	FILTRO DE ÓLEO PSL-123 PARA CARREGADEIRA CASE W-18.	un	4,00	TECFIL	0,0000	26,00	104,00
183	Filtro de óleo PSL 442 PARA CARREGADEIRA CASE W-18.	un	4,00	TECFIL	0,0000	40,00	160,00
184	Filtro ar condicionado Chevrolet Celta 1.0 LT	un	4,00	WEGA	0,0000	37,00	148,00
186	Rolamento da polia Chevrolet Celta 1.0 LT	un	2,00	VTO	0,0000	120,00	240,00
189	Amortecedor tampa traseira Chevrolet Celta 1.0 LT	un	4,00	CWB	0,0000	82,00	328,00
190	Filtro combustível Chevrolet Celta 1.0 LT	un	2,00	CWB	0,0000	26,00	52,00
191	Filtro óleo Chevrolet Celta 1.0 LT	un	2,00	WEGA	0,0000	20,00	40,00
192	Relé auxiliar Chevrolet Celta 1.0 LT	un	2,00	DNI	0,0000	35,00	70,00
193	Relé injeção Chevrolet Celta 1.0 LT	un	2,00	DNI	0,0000	35,00	70,00
194	Suporte traseiro motor Chevrolet Celta 1.0 LT	un	2,00	SAMPEL	0,0000	147,00	294,00
195	Elemento filtro ar Chevrolet Celta 1.0 LT	un	2,00	WEGA	0,0000	15,00	30,00
197	Filtro ar condicionado CHEVROLET CORSA CLASSIC LS	un	2,00	WEGA	0,0000	23,00	46,00
199	Amortecedor dianteiro CHEVROLET CORSA CLASSIC LS	un	2,00	CORVEN	0,0000	350,00	700,00
200	Coifa do amortecedor CHEVROLET CORSA CLASSIC LS	un	2,00	SAMPEL	0,0000	70,00	140,00
201	Correia dentada CHEVROLET CORSA CLASSIC LS	un	1,00	GATES	0,0000	64,00	64,00
202	Correia alternador CHEVROLET CORSA CLASSIC LS	un	1,00	GATES	0,0000	45,00	45,00
203	Tensor correia alternador CHEVROLET CORSA CLASSIC LS	un	1,00	VTO	0,0000	98,00	98,00
204	Amortecedor traseiro CHEVROLET CORSA CLASSIC LS	un	2,00	CORVEN	0,0000	250,00	500,00
205	Coxim direito do motor CHEVROLET CORSA CLASSIC LS	un	1,00	SAMPEL	0,0000	120,00	120,00
206	Suporte da barra tensora direita CHEVROLET CORSA CLASSIC LS	un	1,00	SAMPEL	0,0000	127,00	127,00
207	Suporte da barra tensora esquerda CHEVROLET CORSA CLASSIC LS	un	1,00	SAMPEL	0,0000	127,00	127,00
208	Motor do limpador FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	VTO	0,0000	400,00	800,00
210	Velas de ignição FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	8,00	NGK	0,0000	25,00	200,00
212	Elemento do filtro do ar FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	3,00	WEGA	0,0000	54,00	162,00
213	Elemento filtro do óleo do motor FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	WEGA	0,0000	27,50	55,00
214	Filtro combustível FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	3,00	CWB	0,0000	13,60	40,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 37/2021

Processo de Licitação: 37/2021

Data do Processo: 25/06/2021

Folha: 4/9

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
215	Jogo de Pastilha freio dianteira FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	LONAFLEX	0,0000	160,00	320,00
216	Batente suspensão traseira FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	SAMPEL	0,0000	60,00	120,00
218	Coxim amortecedor dianteiro FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	SAMPEL	0,0000	130,00	260,00
219	Correia do alternador FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	GATES	0,0000	70,00	140,00
220	RETENTOR BOMBA DO OLEO DIAT DOBLO ESSENCE 1.8	un	2,00	ARCA	0,0000	50,00	100,00
221	Radiador FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	VISCONDI	0,0000	780,00	1.560,00
222	Kit embreagem com atuador FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	SACHS	0,0000	650,00	1.300,00
223	Filtro óleo FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	3,00	WEGA	0,0000	22,70	68,10
224	Filtro ar FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	3,00	WEGA	0,0000	30,40	91,20
225	Filtro ar condicionado FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	3,00	CWB	0,0000	20,00	60,00
226	Motor de partida FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	MARILIA	0,0000	735,00	1.470,00
227	Jogo Jogo junta tampa válvula FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	SABO	0,0000	150,00	300,00
232	Bomba de combustível FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	SENECA	0,0000	240,00	480,00
233	Filtro lubrificante FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	3,00	WEGA	0,0000	22,70	68,10
237	Terminal de direção lado direito PD 5028 FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	4,00	NAKATA	0,0000	87,00	348,00
238	Terminal de direção lado esquerdo PD 5029 FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	4,00	NAKATA	0,0000	87,00	348,00
239	Válvula termostática VT 313.92 FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	4,00	VALEO	0,0000	110,00	440,00
240	Pivô direção VKD 4275 FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	4,00	NAKATA	0,0000	72,00	288,00
241	Jogo de palheta do limpador dianteiro 323 FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	6,00	VTO	0,0000	100,00	600,00
242	Amortecedor traseiro FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	4,00	CORVEN	0,0000	300,00	1.200,00
243	Disco de freio BD 5056 FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	6,00	FREMAX	0,0000	100,00	600,00
244	Amortecedor dianteiro FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	4,00	CORVEN	0,0000	305,00	1.220,00
245	Maquina do vidro FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	320,00	640,00
246	Bucha traseira feixe mola suspensão traseira FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	4,00	SAMPEL	0,0000	75,00	300,00
247	Bucha dianteira feixe mola traseiro FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	4,00	SAMPEL	0,0000	52,00	208,00
248	Barra do limpador FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	VTO	0,0000	110,00	220,00
249	Fusíveis FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	4,00	HIKARI	0,0000	8,00	32,00
250	Rolamento da roda dianteira FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	4,00	NSK	0,0000	135,00	540,00
251	Coxim da barra estabilizadora FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	4,00	SAMPEL	0,0000	30,00	120,00
252	Sapata traseira FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	MAZZICAR	0,0000	180,00	360,00
253	Batente suspensão dianteira FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	SAMPEL	0,0000	60,00	120,00
254	Juntas do Carter FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	SABO	0,0000	45,00	90,00
255	Caixa (setor) direção FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8	un	2,00	TRW	0,0000	1.400,00	2.800,00
256	Alternador 150AP 12V FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	1,00	ZM	0,0000	1.350,00	1.350,00
257	Jogo de pastilha de freio dianteiro FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	1,00	LONAFLEX	0,0000	338,00	338,00
258	Tensor correia dentada FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	1,00	ROLENS	0,0000	220,00	220,00
259	Correia dentada FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	1,00	CONTINENTAL	0,0000	227,00	227,00
260	Filtro óleo FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	3,00	TECFIL	0,0000	77,00	231,00
261	Elemento filtrante combustível FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	2,00	TECFIL	0,0000	168,00	336,00
262	Elemento filtro ar FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	2,00	TECFIL	0,0000	90,00	180,00
263	Rolamento da roda dianteira FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	1,00	SKF	0,0000	450,00	450,00
265	Relé auxiliar FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	2,00	DNI	0,0000	20,00	40,00
266	Correia do compressor de ar condicionado FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	1,00	CONTINENTAL	0,0000	122,00	122,00
267	Correia alternador FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	2,00	CONTINENTAL	0,0000	110,00	220,00
268	Filtro de combustível FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	2,00	TECFIL	0,0000	70,00	140,00
269	CONJUNTO DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR FIAT DUCATO MULT JAEDI	un	1,00	GATES	0,0000	495,00	495,00
270	Polia do tensor da correia do alternador FIATI DUCATO MULT JAEDI	un	1,00	ROLENS	0,0000	400,00	400,00
271	Elemento filtro de ar FIAT DUCATO COM CARROCERIA	un	2,00	TECFIL	0,0000	193,00	386,00
272	Filtro combustível FIAT DUCATO COM CARROCERIA	un	2,00	TECFIL	0,0000	190,00	380,00
273	Filtro de óleo FIAT DUCATO COM CARROCERIA	un	2,00	WEGA	0,0000	69,00	138,00
274	Relé auxiliar FIAT DUCATO COM CARROCERIA	un	2,00	DNI	0,0000	20,00	40,00
275	Jogo de pastilha de freio dianteiro FIAT DUCATO COM CARROCERIA	un	2,00	LONAFLEX	0,0000	229,00	458,00
326	Pivô direção RENAULT/LOGAN EXP 16 HP	un	1,00	CWB	0,0000	67,00	67,00
327	Filtro de óleo RENAULT/LOGAN EXP 16 HP	un	2,00	TECFIL	0,0000	30,50	61,00
328	Rolamento do cubo RENAULT/LOGAN EXP 16 HP	un	2,00	NSK	0,0000	296,00	592,00
329	Filtro de ar RENAULT/LOGAN EXP 16 HP	un	2,00	TECFIL	0,0000	30,70	61,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

Processo Administrativo: 37/2021
Processo de Licitação: 37/2021
Data do Processo: 25/06/2021

Folha: 5/9

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
334	Terminal barra de direção esquerdo RENAULT/LOGAN EXP 16 HP	un	1,00	DRIVEWAY	0,0000	135,00	135,00
335	Articulação de direção RENAULT/LOGAN EXP 16 HP	un	1,00	DRIVEWAY	0,0000	80,00	80,00
336	Jogo de pastilha freio dianteiro RENAULT/LOGAN EXP 16 HP	un	1,00	LONAFLEX	0,0000	133,00	133,00
337	Jogo de sapata do freio RENAULT/LOGAN EXP 16 HP	un	1,00	MAZZICAR	0,0000	384,00	384,00
338	Rolamento da roda dianteira RENAULT/LOGAN EXP 16 HP	un	1,00	NSK	0,0000	297,00	297,00
340	Filtro combustível separador Micro ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8 ON	un	2,00	TECFIL	0,0000	123,00	246,00
341	Filtro óleo lubrificante Micro ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8 ON	un	2,00	TECFIL	0,0000	112,00	224,00
342	Filtro separador 2289/30 Micro ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8 ON	un	2,00	TECFIL	0,0000	132,00	264,00
343	Jogo de lonas de freio dianteira Micro ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8 ON	un	2,00	LONAFLEX	0,0000	162,00	324,00
344	Jogo de lona de freio traseiro Micro ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8 ON	un	2,00	LONAFLEX	0,0000	182,00	364,00
346	Rolamento do esticador da correia do Micro ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8 ON	un	2,00	ZEN	0,0000	250,00	500,00
347	Palheta de limpador VTO -PV 2458 micro	un	6,00	VTO	0,0000	85,00	510,00
348	Filtro desumificador AL 12 Micro ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8 ON	un	8,00	TECFIL	0,0000	120,00	960,00
349	Filtro sedimentador PSD 470/1 volare	un	4,00	TECFIL	0,0000	70,00	280,00
350	Filtro lubrificante PSL 352 VOLARE	un	4,00	TECFIL	0,0000	150,00	600,00
351	Filtro de combustível PSC 706 VOLARE	un	4,00	TECFIL	0,0000	140,00	560,00
352	Jogo de bucha bi-partida mola dianteira R-262ª volare	un	4,00	REI	0,0000	80,00	320,00
353	Filtro sedimentador KC 595 Volare/ Man	un	4,00	MAHLE	0,0000	150,00	600,00
354	Elemento filtro ar FIAT MOBI DRIVE 2018	un	2,00	WEGA	0,0000	49,50	99,00
355	Elemento filtro ar condicionado FIAT MOBI DRIVE 2018	un	2,00	WEGA	0,0000	41,00	82,00
356	Elemento do filtro de combustível FIAT MOBI DRIVE 2018	un	2,00	CWB	0,0000	13,50	27,00
357	Elemento filtro do óleo do motor FIAT MOBI DRIVE 2018	un	2,00	TECFIL	0,0000	31,00	62,00
358	Jogo limpador de parabrisa dianteiro FIAT MOBI DRIVE 2018	un	2,00	VTO	0,0000	130,00	260,00
359	Amortecedor dianteiro FIAT MOBI DRIVE 2018	un	1,00	CORVEN	0,0000	350,00	350,00
360	Amortecedor traseiro FIAT MOBI DRIVE 2018	un	1,00	CORVEN	0,0000	280,00	280,00
361	Jogo de pastilha de freio FIAT MOBI DRIVE 2018	un	1,00	COBREQ	0,0000	139,00	139,00
397	Diafragma cuíca 6 polegadas Ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8	un	1,00	BINS	0,0000	25,00	25,00
399	Filtro óleo Ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8	un	2,00	TECFIL	0,0000	37,00	74,00
400	Filtro diesel Ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8	un	2,00	TECFIL	0,0000	58,00	116,00
401	Filtro ar externo Ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8	un	2,00	TECFIL	0,0000	78,00	156,00
402	Filtro ar interno Ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8	un	2,00	TECFIL	0,0000	99,50	199,00
403	Palheta limpador ONIBUS VW 15.190	un	2,00	VTO	0,0000	210,00	420,00
404	Rele reversor ONIBUS VW 15.190	un	2,00	MTE	0,0000	109,00	218,00
405	Soquete elétrico ONIBUS VW 15.190	un	1,00	RAINHA	0,0000	23,00	23,00
406	Relé auxiliar ONIBUS VW 15.190	un	1,00	DNI	0,0000	85,00	85,00
407	Rele temporizador ONIBUS VW 15.190	un	1,00	MARCOPOLO	0,0000	1.080,00	1.080,00
408	Bucha 10mm ONIBUS VW 15.190	un	1,00	SAMPEL	0,0000	25,00	25,00
412	Bucha amortecedor Ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8L	un	1,00	SAMPEL	0,0000	21,00	21,00
420	Filtro óleo Ônibus VW/15.190	un	2,00	TECFIL	0,0000	88,00	176,00
421	Filtro diesel Ônibus VW/15.190	un	2,00	TECFIL	0,0000	96,00	192,00
422	Filtro separador de água Ônibus VW/15.190	un	2,00	TECFIL	0,0000	121,00	242,00
485	Lâmpada H3 12V Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	4,00	GAUS	0,0000	20,00	80,00
515	Lâmpada H-3 Rolo compactador ano 2015	un	4,00	GAUS	0,0000	20,00	80,00
516	Filtro de óleo Spin 1.8 MT PREMIER	un	2,00	TECFIL	0,0000	23,00	46,00
517	Filtro de ar Spin 1.8 MT PREMIER	un	2,00	WEGA	0,0000	79,00	158,00
518	Proteção do motor Spin 1.8 MT PREMIER	un	1,00	DHF	0,0000	240,00	240,00
519	Filtro de combustível Spin 1.8 MT PREMIER	un	2,00	WEGA	0,0000	30,00	60,00
520	Filtro de óleo Spin 1.8 AT PREMIER	un	2,00	WEGA	0,0000	23,00	46,00
521	Filtro de ar Spin 1.8 AT PREMIER	un	2,00	WEGA	0,0000	80,00	160,00
522	Proteção do motor Spin 1.8 AT PREMIER	un	2,00	DHF	0,0000	240,00	480,00
523	Filtro de combustível Spin 1.8 AT PREMIER	un	2,00	WEGA	0,0000	42,00	84,00
524	Elemento do filtro Spin 1.8 AT PREMIER	un	2,00	WEGA	0,0000	91,00	182,00
525	Filtro ar para veiculo Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	3,00	WEGA	0,0000	54,00	162,00
528	Elemento filtro ar Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	3,00	WEGA	0,0000	54,00	162,00
529	Elemento filtro ar condicionado Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	3,00	WEGA	0,0000	50,00	150,00
530	Filtro combustível Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	3,00	WEGA	0,0000	30,00	90,00
531	Jogo de pastilha de freios Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	2,00	COBREQ	0,0000	170,00	340,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 37/2021
Processo de Licitação: 37/2021
Data do Processo: 25/06/2021

Folha: 6/9

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
532	Terminal da barra de direção Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	2,00	NAKATA	0,0000	125,00	250,00
533	Kit amortecedor dianteiro Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	4,00	SAMPEL	0,0000	60,00	240,00
534	Kit amortecedor traseiro Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	2,00	SAMPEL	0,0000	50,00	100,00
535	Amortecedor dianteiro Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	2,00	CORVEN	0,0000	330,00	660,00
536	Coxim amortecedor Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	2,00	SAMPEL	0,0000	100,00	200,00
537	Bieletas dianteiras Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	2,00	CWB	0,0000	70,00	140,00
538	Buchas de bandeja dianteira Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	2,00	SAMPEL	0,0000	52,00	104,00
540	Tensionador correia comando Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	2,00	VTO	0,0000	95,00	190,00
541	Vela Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	2,00	NGK	0,0000	30,00	60,00
542	VELA SPIN 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	2,00	NGK	0,0000	30,00	60,00
542	Jogo cabo de velas Spin 1.8 MT LTZ 2015/2016	un	2,00	ILM	0,0000	140,00	280,00
561	Filtro de óleo FIAT UNO DRIVE	un	2,00	WEGA	0,0000	30,00	60,00
562	Elemento filtro de ar FIAT UNO DRIVE	un	2,00	WEGA	0,0000	60,00	120,00
563	Filtro de combustível FIAT UNO DRIVE	un	2,00	WEGA	0,0000	19,00	38,00
564	Lâmpada H-4 12V FIAT UNO DRIVE	un	2,00	GAUS	0,0000	25,00	50,00
565	Jogo de pastilha de freio dianteiro FIAT UNO DRIVE	un	2,00	COBREQ	0,0000	120,00	240,00
567	Filtro ar condicionado FIAT UNO DRIVE	un	2,00	WEGA	0,0000	40,00	80,00
568	Junta escape FIAT UNO DRIVE	un	2,00	SABO	0,0000	25,00	50,00
569	Vela de ignição BK FIAT UNO DRIVE	un	4,00	FIAT	0,0000	290,00	1.160,00
570	Elemento filtro ar condicionado FIAT UNO DRIVE	un	2,00	WEGA	0,0000	28,00	56,00
571	Filtro óleo motor FIAT UNO DRIVE	un	2,00	WEGA	0,0000	20,00	40,00
572	Serviços gerais de elétrica para veículos leves	Hrs	50,00	MB	0,0000	65,00	3.250,00
573	Serviços gerais de elétrica para caminhões e ônibus	Hrs	30,00	MB	0,0000	95,00	2.850,00

Total do Participante ----->

92.295,60

Participante: 655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
157	Rolamento com mancal carregadeira CASE W18	un	2,00	NTN	0,0000	358,00	716,00
158	Cruzeta cardan carregadeira CASE W18	un	2,00	BEJOL	0,0000	275,00	550,00
159	Haste do levante carregadeira CASE W18	un	2,00	PONTUBOS	0,0000	1.485,00	2.970,00
160	Tampa do pistão de levante carregadeira CASE W18	un	2,00	CTP	0,0000	1.000,00	2.000,00
163	Cabo acelerador carregadeira CASE W18	un	2,00	CABOVEL	0,0000	330,00	660,00
164	Flange E61748 carregadeira CASE W18	un	2,00	PP	0,0000	407,00	814,00
165	Cardan E69391 carregadeira CASE W18	un	2,00	CTP	0,0000	1.700,00	3.400,00
166	Mangueira E68025 carregadeira CASE W18	un	2,00	CTP	0,0000	31,00	62,00
169	Junta saída coletor carregadeira CASE W18	un	2,00	CTP	0,0000	40,00	80,00
170	Coletor de descarga carregadeira CASE W18	un	2,00	SILENTEK	0,0000	1.100,00	2.200,00
171	Jogo reparo cilindro levante 096002 carregadeira CASE W18	un	2,00	APC	0,0000	147,00	294,00
175	Filtro combustível 55C Carregadeira CASE W18	un	2,00	TURBO	0,0000	28,50	57,00
176	Filtro ar externo carregadeira CASE W18	un	2,00	XANFIL	0,0000	75,00	150,00
177	Filtro ar interno carregadeira CASE W18	un	2,00	XANFIL	0,0000	40,00	80,00
180	Jogo reparo do levante carregadeira CASE W18	un	2,00	APC	0,0000	177,00	354,00
181	Bomba da água carregadeira CASE W18	un	2,00	INDISA	0,0000	520,00	1.040,00
276	Espelho Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	1,00	SARAIVA	0,0000	387,00	387,00
277	Vidro teto Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	1,00	AMERICA	0,0000	1.600,00	1.600,00
278	Mangueira da lança Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	2,00	MANULLI	0,0000	500,00	1.000,00
281	Filtro hidráulico Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	2,00	TURBO	0,0000	197,00	394,00
282	Filtro hidráulico piloto Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	2,00	TURBO	0,0000	84,00	168,00
283	Filtro ar condicionado Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	2,00	BRAZIL	0,0000	117,00	234,00
284	Filtro de ar interno Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	3,00	TURBO	0,0000	169,00	507,00
285	Filtro de ar externo Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	3,00	TURBO	0,0000	219,00	657,00
286	Filtro lubrificante Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	3,00	TURBO	0,0000	220,00	660,00
287	Filtro de combustível diesel Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	2,00	TURBO	0,0000	225,00	450,00
288	Trava unha JS160 Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	10,00	RTB	0,0000	50,00	500,00
289	Filtro de combustível Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	3,00	TURBO	0,0000	245,00	735,00
291	Mangueira hidráulica Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	2,00	MANULLI	0,0000	350,00	700,00
292	Unha Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	10,00	TURBO	0,0000	324,00	3.240,00
293	Mangueira hidráulica JLV0593 Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	4,00	MANULLI	0,0000	354,00	1.416,00
295	Mangueira hidráulica JHJ 0440 Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	2,00	MANULLI	0,0000	273,00	546,00
296	Filtro separador água 32/925869 Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	4,00	TURBO	0,0000	317,00	1.268,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

Processo Administrativo: 37/2021
Processo de Licitação: 37/2021
Data do Processo: 25/06/2021

Folha: 7/9

Participante: 655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
297	Filtro separador de água Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	2,00	TURBO	0,0000	115,00	230,00
298	Conector do filtro de combustível Escavadeira hidráulica JCB JS160	un	2,00	HPARTS	0,0000	270,00	540,00
362	Filtro de combustível Motoniveladora Caterpillar 120K	un	6,00	TURBO	0,0000	210,00	1.260,00
363	Tira desgaste deslizante lamina Motoniveladora Caterpillar 120K	un	4,00	BB	0,0000	175,00	700,00
368	Unidade injetora Motoniveladora Caterpillar 120K	un	1,00	CTP	0,0000	4.100,00	4.100,00
369	Palheta limpador inferior Motoniveladora Caterpillar 120K	un	2,00	CTP	0,0000	153,00	306,00
370	Palheta limpador superior Motoniveladora Caterpillar 120K	un	2,00	CTP	0,0000	104,00	208,00
373	Filtro ar condicionado Motoniveladora Caterpillar 120K	un	4,00	BRAZIL	0,0000	156,00	624,00
375	Filtro hidráulico Motoniveladora Caterpillar 120K	un	2,00	TURBO	0,0000	150,00	300,00
376	Filtro de ar interno Motoniveladora Caterpillar 120K	un	4,00	XANFIL	0,0000	152,00	608,00
377	Filtro de ar externo Motoniveladora Caterpillar 120K	un	4,00	XANFIL	0,0000	238,00	952,00
378	Filtro lubrificante Motoniveladora Caterpillar 120K	un	4,00	TURBO	0,0000	118,00	472,00
386	Cabo elétrico Motoniveladora combat	un	2,00	HPARTS	0,0000	487,00	974,00
387	Cabo acelerador Motoniveladora combat	un	2,00	CABOVEL	0,0000	336,00	672,00
389	Filtro combustível Motoniveladora combat	un	2,00	TURBO	0,0000	70,00	140,00
390	Filtro lubrificante Motoniveladora combat	un	2,00	TURBO	0,0000	77,00	154,00
391	Filtro ar interno Motoniveladora combat	un	2,00	XANFIL	0,0000	129,00	258,00
392	Filtro ar externo Motoniveladora combat	un	2,00	XANFIL	0,0000	227,00	454,00
393	mangueira hidráulica ¾ 04 tramas Motoniveladora combat	un	2,00	MANULLI	0,0000	336,00	672,00
394	Mangueira superior do radiador Motoniveladora combat	un	2,00	HPARTS	0,0000	430,00	860,00
395	Mangueira radiador retorno Motoniveladora combat	un	2,00	HPARTS	0,0000	146,00	292,00
423	Pino mesa lança inferior Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	PIM	0,0000	344,00	688,00
424	Filtro ar interno Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	6,00	CTP	0,0000	129,00	774,00
425	Filtro ar externo Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	6,00	TURBO	0,0000	212,00	1.272,00
426	Filtro de combustível curto Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	4,00	TURBO	0,0000	89,00	356,00
427	Filtro de transmissão Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	TURBO	0,0000	146,00	292,00
428	Filtro lubrificante Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	TURBO	0,0000	43,00	86,00
429	Filtro separador de combustível Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	4,00	TURBO	0,0000	88,00	352,00
430	Filtro do hidráulico Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	TURBO	0,0000	357,00	714,00
431	Barra de direção completa Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	BEJOL	0,0000	585,00	1.170,00
434	Mangueira hidráulica 416E estabilizadora Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	MANULLI	0,0000	320,00	640,00
435	Turbina 2273786 Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	ENGEPARTS	0,0000	3.500,00	7.000,00
436	Reparo do tombamento Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	APC	0,0000	355,00	710,00
438	Reparo estabilizador Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	APC	0,0000	234,00	468,00
439	Modulo do painel Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	CTP	0,0000	1.900,00	3.800,00
443	Rotor do alternador Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	CTP	0,0000	438,00	876,00
455	Reparo do giro haste 50mm Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	APC	0,0000	310,00	620,00
456	Reparo estabilizador Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	APC	0,0000	400,00	800,00
457	Dente da concha Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	4,00	TURBO	0,0000	72,00	288,00
458	Tubo hidráulico grande do estabilizador Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	CTP	0,0000	257,00	514,00
459	Parabrisa Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	AMERICA	0,0000	1.989,00	3.978,00
460	Bomba elétrica Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	CTP	0,0000	2.140,00	4.280,00
461	Cruzeta cardan Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	4,00	CTP	0,0000	250,00	1.000,00
462	Anel do pistão do freio Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	4,00	CTP	0,0000	103,00	412,00
463	Anel pacote de freio Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	4,00	CTP	0,0000	180,00	720,00
465	Sensor de água no filtro de combustível 1930618 Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	2,00	CTP	0,0000	340,00	680,00
469	Retentor transmissão Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	10,00	CTP	0,0000	51,00	510,00
476	Retentor de transmissão Retroescavadeira Caterpillar 416E	un	4,00	CTP	0,0000	196,00	784,00
486	Filtro lubrificante RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	4,00	TURBO	0,0000	146,00	584,00
487	Filtro de combustível32007394 RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	4,00	TURBO	0,0000	140,00	560,00
488	Base giratória do banco RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	2,00	USINIL	0,0000	2.100,00	4.200,00
489	Filtro ar condicionado RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	2,00	BRAZIL	0,0000	119,00	238,00
492	Filtro de ar interno RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	4,00	ENGEPARTS	0,0000	117,00	468,00
493	Filtro de ar externo RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	4,00	ENGEPARTS	0,0000	206,00	824,00
494	Filtro combustível 32925994 RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	4,00	TURBO	0,0000	145,00	580,00
495	Cabo acelerador RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	2,00	CABOVEL	0,0000	810,00	1.620,00
496	Raspador haste RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	2,00	APC	0,0000	260,00	520,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

Processo Administrativo: 37/2021
Processo de Licitação: 37/2021
Data do Processo: 25/06/2021

Folha: 8/9

Participante: 655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
497	Retentor haste RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	4,00	APC	0,0000	84,00	336,00
499	Filtro separador água 32/925869 RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	4,00	TURBO	0,0000	90,00	360,00
505	Reparo branco RETROESCAVADEIRA JCB 2018	un	2,00	APC	0,0000	350,00	700,00
509	Filtro lubrificante Rolo compactador ano 2015	un	4,00	TURBO	0,0000	64,00	256,00
510	filtro hidráulico Rolo compactador ano 2015	un	4,00	TURBO	0,0000	959,00	3.836,00
511	Filtro ar interno Rolo compactador ano 2015	un	4,00	XANFIL	0,0000	50,00	200,00
512	Filtro ar externo Rolo compactador ano 2015	un	4,00	XANFIL	0,0000	71,00	284,00
513	Coxim tambor de vibração Rolo compactador ano 2015	un	2,00	ELIO FLEX	0,0000	2.808,00	5.616,00
546	Filtro lubrificante TRATOR DE ESTEIRAS 700J-II JOHN DEERE	un	2,00	TURBO	0,0000	112,00	224,00
547	Filtro separador de combustível TRATOR DE ESTEIRAS 700J-II JOHN DEERE	un	2,00	TURBO	0,0000	170,00	340,00
548	Filtro 02 – E – 06 TRATOR DE ESTEIRAS 700J-II JOHN DEERE	un	2,00	TURBO	0,0000	193,00	386,00
549	Filtro combustível (LZV 6256) TRATOR DE ESTEIRAS 700J-II JOHN DEERE	un	2,00	TURBO	0,0000	190,00	380,00
550	Filtro de ar externo TRATOR DE ESTEIRAS 700J-II JOHN DEERE	un	2,00	XANFIL	0,0000	370,00	740,00
551	Filtro ar interno TRATOR DE ESTEIRAS 700J-II JOHN DEERE	un	2,00	XANFIL	0,0000	130,00	260,00
552	Filtro do ar condicionado TRATOR DE ESTEIRAS 700J-II JOHN DEERE	un	2,00	BRAZIL	0,0000	389,00	778,00
553	Filtro separador de combustível TRATOR DE ESTEIRAS 700J-II JOHN DEERE	un	2,00	TURBO	0,0000	266,00	532,00
574	Serviços gerais de elétrica para maquinas e equipamentos pesados	Hrs	30,00	IVAL	0,0000	150,00	4.500,00
575	SOLDA DE ALUMINIO DO AR CONDICIONADO PARA VEICULOS E MAQUINAS DA MUNICIPALIDADE	un	20,00	IVAL	0,0000	85,00	1.700,00
576	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONCERTO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULOS E MAQUINAS DA MUNICIPALIDADE	Hrs	50,00	IVAL	0,0000	108,00	5.400,00
577	MANGUEIRA DO AR CONDICIONADO PARA VEICULOS E MAQUINAS DA MUNICIPALIDADE	MT	30,00	IVAL	0,0000	115,00	3.450,00
578	TESTE DE ESTAQUEIDADE DO AR CONDICINADO PARA VEICULOS E MAQUINAS DA MUNICIPALIDADE	un	20,00	IVAL	0,0000	58,00	1.160,00
579	RECARGA DE GÁS R134A DO AR CONDICIONADO PARA VEICULOS E MAQUINAS DA MUNICIPALIDADE	un	20,00	IVAL	0,0000	190,00	3.800,00
580	RECARGA DE ÓLEO DO COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO PARA VEICULOS E MAQUINAS DA MUNICIPALIDADE	un	20,00	IVAL	0,0000	85,00	1.700,00
581	SERVIÇO DE PRENSA DE MANGUEIRA	Ser	150,00	IVAL	0,0000	19,00	2.850,00
Total do Participante ----->							127.831,00
Total Geral ----->							220.126,60

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 12 de Julho de 2021

COMISSÃO:

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER - - Pregoeiro(a)
RICARDO JUNIOR BONFANTI - - MEMBRO
ALTAIR VANDERLEI CASSOL - - MEMBRO
EVANDRO MARCIO CANZI - - MEMBRO
JUSILEI PETTER MAGIONI - - MEMBRO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

Processo Administrativo:	37/2021
Processo de Licitação:	37/2021
Data do Processo:	25/06/2021

Folha: 9/9